1291, Februar 3. Konigsbery. Berthold Briikaven, Comthur zu Konigsberg, verlciht
dem Ulman eine Miikle mit Krug im Dorfe Rudau. Datum Kungesberch anno domini M°® CC°
nonagesimo primo tercio Nonas Februarii.

Unter den Zeugen: Volrad (von Liedelauw), Vogt des Bischofs von Sumland.

Original, stark beschidigt, im Staats-Archic zu Konigsberg. Altpreuss. Monatsschrift X111, 1876. S. 484.

- 161.
1291, Mz 25. Plons. Heinrich von Bolin, Vogl und Slellvertreter des Bischofs Kristan

von Samland, giebt den Kimmercrn Mentuo und Sangite eine Verschreibung iiber Land in der
Gegend von Wiskiauten.)

Nos frater Hinricus de Bosin, advocatus venerabilis domini Cristani, episcopi Sambiensis,
notum esse cupimus universis presencium inspectoribus, quod ex parte domini episcopi
predicti, qui nobis vices suas delegavit, necnon ex consensu ac consilio fratris Theodorici,
advocati Sambie, Mentuo et Sangiten, camerariis nostris, eorumque veris heredibus contulimus
agros sitos in campo Flos') graniciis subnotatis: a vado videlicet aque sursum, ubi granicia
versus campum est statuta, ac deinde ulterius, sicut ipsis® una cum advocato Sambie granicias®
prenotavimus, cum pratis adiacentibus campo, qui Bumitigen') dicitur, et pascuis ceterisque,
que possident pro hereditate patris corum, cum omni iure et utilitate libere ab omni onere
decimarum ac rusticalium operum seu laborum perpetuo possidendos. De iudicio vero minori
ac maiori ipsis specialem graciam facientes propter servicia assidua ecclesie predicte ab
eisdem fideliter exhibita, quod iudicium totaliter in dimidietate de eisdem bonis Mentuo et
Sangiten ac eorum posteris dirivabitur, sed causas advocatus domini episcopi personaliter
iudicabit. Preterea, cum non sint silve speciales ad agros spectantes, admittimus, ut, in
quacunque silva voluerint, ligna ad usus suos congrua secandi liberam habeant facultatem.
Predicti vero Menrtuo et Sangite ac corum posteri, quando requisiti fuerint, cum corum
bruneis et armis Pruthenicalibus consuetis tencbuntur ecclesie predicte fideliter deservire.

a) ipsos A. B. b granfciis A, B.

1) Aus der Ueberschrift: ,Littera feodalis Waysel de Autelaym* ergiebt sich, dass das verlichene Land in dcr
Geyend con Wiskiauten (xwischen Crany und Laptav) lay. — Am 26, Mirc 1297 bestitigt Bischof Sieyfried diese
Verschreibung (cgl. nr. 186), und hier lauten die Namen der beiden Felder Plons — also iibereinstimmend mit dem
Ausstellungsort — und Bunithigen. Wihrend ein campus Flos séich sonst nicht nachweisen lisst, wird ein Ort Plons
(Plunsen) in der Gegend rvon Wiskiauten mehrfach genannt, es ist daher nicht unicahrscheinlich, dass ¥los ein Schreib-
fehler und dafiir Plons :u lesen ist. — Toeppen, Hist, comp. Geographic S. 146G wimmt an, dass Plunsen bei Miilsen
(siidl. von Wisliauten) gelegen habe, und L. Weber, Preusscn vor 500 Jakren S. 515 hdlt es fir das hewtige Friedrichs-
walde (westl. ron Miilsen).
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In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Testes huius sunt
fratex- Theodoricus advocatus Sambie frater Albertus Klocz* frater Conradus Boke® frater
Syffridus de Domsberg® frater Conradus Wallenseer viri probi providi et honesti. Datum
Plonns anno domini M°CC°XCI VIII® Kalendas Aprilis.